etatis voluptate: et cōmota a ventis pallidamēta & fastans  
di ordo videantur: sonitum quendā haud iniucundum efficere:  
qui audientū mentes maxime afficiebat. Sed hæc lascivis hos  
minibus omissimus: quorum studiū est: vt cum voluptuos  
sam sortiti sunt regionē: voluptatibus etiam ipsiis vacēt: neq  
a patria aut natura degenerent. Audiamus & Strabonē in. 13.  
De Meonia. Hæc regio est quæ exusta dicit: Quingētorū sta  
diorum longitudine: latitudine quadrinētorū. Siue ea Mœ  
sia siue Meonia nominanda sit: nam utroq modo dicit. Ea to  
ta arboribus caret: præter vitēm: quæ exustū vñnum fert: Ita  
elegans: vt nulli cedat: summa camporū facies cinerulenta ēst.  
Montana petrosa & nigra tanq exustione quadā. Quidā pus  
tant hoc ex crebro fulminum factu aut fulgurum contingere  
Nec dubitant quæ de Typhone dicunt: hoc in loco sepulto.

De Timolo inquit Strabo. Timolus mons foelix: ac croco flo  
rentissimus: unde fluit Pactolus: qui olim multa auri ramen  
ta deferebat. Tibullus. Nec me regna iuvant: nec Lydius au  
riter amnis. Ac Lycij deinde & ipsi litora tenent: Vbi potissim

Thaurus Xantus perlabitur: ac Thaurus mons iam usq in Pan  
philiam declinare paulatim incipit: At eius nomē imutauere  
vt non amplius Thaurus: sed Tragus appelletur. De qua dis  
Vesuni cit Solinus. Qz in Campania Vestinius: in Sicilia Aethna: in  
Aethna. Lycia mons est Chymera: qui nocturnis æstibus fumidū ex  
Chyme halat. Vnde fabula triformis monstri in vulgū data est: Qz  
ra ibi Chymeram animal putauerunt: & ibi natura subest ignea  
paphilia. Tum vero Panphilia ciuitates sequuntur: Corycus & Perge:  
Corycus & quæ ventis maxime est subiecta Phaselis. Hi panphilij (vt  
Perge inquit Strabo) multum Ciliciæ nationis participes: non om̄  
Phaselis nino abstinent a latrocinijs: nec finitos sinūt inquiete viue  
Thaurus re: q̄q australes partes radicis Thauri habitant. Panphilia v̄r  
Lycaonia bes tenent loca edita oleis plena. Ad Orientem versus Lycao  
nes positi: viri & ipsi prompti ad bellum: & sagittandi vslu pa  
ratissimi. Eorum regio (inquit Strabo) frugib⁹ abundat: p̄

Onagri sertim frumento: ac omnis generis pecore. Quæ cum ponto  
Pissidea australior sit: frigidior tamen est. Lycaonum colles pro pascē  
Termes dis onagris apti. His admoti sunt Piscidei: quorum hæ sunt p̄  
ses cipue ciuitates Termesys; Lyrbe; & Selga vrbs: quæ ctingit

Meonia  
petrosa

Timol⁹

Pactol⁹

Thaur⁹

Xantus

Vesuni

Aethna

Chyme

Corycus

Perge

Phaselis

Thaur⁹

Panphilia

Lycaonia

Strabo) a Lacedemonijs ab initio condita. Mira profecto est Lirbe  
hæc locorum natura; cum in sumis Thauri partibus locus sit Selga;  
adeo ferax; ut multa hominum milia possit enutrire. Plæraq; lo-  
ca ibi oleis & vitibus consita sunt. Et oīm pecorū pascuis abū-  
dant. Circum imminent siluae varia materia plena. Plurimus  
apud eos storax nascitur. Tum vero ad ortū Cilices versi quo Storax  
rum regio multis fluminibus irrigatur; Haud i ea quidē exor Cilicia  
tis patria; sed quæ a longe pfecta influxerūt; quoī tres cæte-  
ris præstant. Pyramus; Pinarius; & Cydnus; q; vnus mediā p; Pyram  
Tarsos dilabens ciuitatē; multis clarissimis ædificijs insigne; Pinarijs  
amoenissimis vndis intersecat; vbi quondā Pegaseū illū equū Cydnus  
decantatissimū ferunt vngulā reliquisse. Inq; Solinus Cydnū Tarsos  
amnē ex alio Coaspidis deriuari; q; Coaspis ita dulcis est; vt Coaspis  
Persici reges qdū inter rīpas Persidis fluat; sibi ex eo pocula  
vendicarūt. Multæ deinde aliae Ciliciæ ciuitates sp̄sim cōspiz-  
ciunt; ex qbus & Lernesus & Malos ad mare cōiectæ circa Lernes  
Coricum Ciliciæ Crocum plurimū optimūq; det; Licet Sici Malos  
lia det & Lycia. Hoc primum est; spirat fragrantius; caloreq; Coricū  
plus aureo est; Ibi Corices oppidum; & specus qui montē im Crocus  
positū mari a summo cauat vertice. Patulus hiatu amplissimo Corices  
in terræ profundum n̄emorosus. Descensus in eum per duo  
milia; & quingētos passus. Comagena deinde his admota est Comas  
regio; & Syriae ciuitates. Spaciosa & ampla ad maris vsc; li gena  
tora deflexa. Sed eius tractus qui est ad Orientem versus ad  
vsc; montis Casij pedes protenditur. Si quis enim huius sitū  
& formam recte perceperit; reliquas etiam Asiae partes facile  
poterit studio & diligentia percipere. Nam eius forma cum  
ex quatuor constat angulis; qui ad Orientē est; tractus cæte-  
ros nimirū excedit multitudine. Diximus enī vniuersam Asi  
am bitāriam diuisam; atq; vsc; ad Indum montem porrigi.  
Qui quidem mons vnicus est ipsius terminus. Ex eo potis-  
simum latere quod magis ad Boream vergitur; Et Nilus als-  
ter ex eo quod vertitur ad occidentem. Reliquis vero Oceas-  
nus ipse qui Indicus appellatur; ab ea quæ ad Orientem spē-  
ctat parte; terminariq; ad Austrū mari rubro. At Syria deq; di-  
cebamus; cū intra illius ppe viscera sit iniecta; atq; ad Austrū  
versus; & ad Orientē mare ipsum attingat; Multos sp̄sim co-

versus ciuitates habet: quam quidē partē quoniā humilis est:  
atq; oppressa; duobusq; vallata montibus altissima: ab occi-  
**Libanus** dente quidē Casio & ab oriēte Libano: vbi Esseniā populi de-  
**Casius** quibus Iosephus Hierosolymitanus: quos Plinius æternā gē-  
tem vocat. Casius (ingt Strabo) mons est accumulatū in ps-  
mōtorij modū: aquarū inops. In eo magni Pompeij corpus ia-  
**Idumea** cet: & Iouis Casij templum. Inde (auctore Solino) Idumea ins-  
cipit: palmis opima: quæ & Nabathea dicis. Hæc qdē Syria  
**regio**  
**Naba-**  
**thea** quoniā aptior visa omnibus fuit (inquit Anthoniūs) & fera-  
tior ad pducendas fruges. Tū etiā longe cæteris ad nauigādū  
cōmodior. Multi ex ea regiōe qui potētia & diuitijs pollebat:  
eum locum sibi ad habitandū elegerūt: ciuitatesq; & oppida  
sibi cōdiderunt. Nam q magis intra cōtinentē loca sortiti sūt:  
vno vocabulo Syrīj sunt appellati. Qui vero ad mare diuerte-  
**Phoeni-**  
**tia** runt Phœnices Qui quōdā ab Erithreis pfecti primi fuisse di-  
cunt: qui mare nauibus pertentāt. Primi etiā qui pceperint  
hunc mercandi vsum: quo hoies ad cupiditatē & avaritiā ex-  
citarent. Qui ue primi cœli: stellarū: cursum: omniū superios-  
rū motuū studio & ingenij magnitudine comp̄henderint. Hi  
**Ioppe** enī sunt: qui Ioppen: Gaçam: & Eliciden incolūt. Qui vt Thy-  
**Gaça** rum illam p pulchrā & veterē ciuitatem habitauere: ab initio  
**Elicide** q̄si cōditā: Auctore Stra. in. 16. Optia purpura ac pescatio mu-  
**Thyrus** rīcīs: & cætera oīa: quæ ad inficiendas vestes p tinēt. Post hos  
**Purpu-** sunt maritimā Bīblon & ventosam Sīdon condidere. Ad Bos-  
**ra** streni placidissimi fluminis ripas: qui tripolim Ortosidem &  
**Biblas** Marathon: & quæ ad mare coniecta est: Loodicen tenent ciui-  
**Sidon** tatem olīm (vt dicit) a Neptuno cōditam. Sydonij insup (ingt  
**Tripoli** Strabo) multaq; atq; opimæ magistri artiū phibēt. Ad hæc  
**Orthosi-** optimi circa astronomiā & arithmeticā philosophi: qui à com-  
**de** putatione: & nocturna nauigatione initiū habuere. Vtrūq;  
**Mara-** enī mercatorū & nauale est: quemadmodū ægyptiorū inueni-  
**thos** tum Geometriaphibēt: ob agrorū dimensione: cum in his au-  
**Loodice** tus terminos confundit. Hinc demū Apannū ipsam inhabi-  
**Sydonij** tant infra cōtinentē. Vnde Orontes amnis ad Orientē versus  
**Apania** Anthiochiam quoq; p mediū secat. At yniuersa Syria om̄i pror-  
**Orōtes** sus vbertate referta est: & ad alenda pecora pascuīs & frugis  
**Palestia** bus plena & copiosa. Hinc Palestina adiacet Iudæa. Iudæorū  
udæa